
 

 

                                                                                                                                                                                    Anexa nr. 23 

MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1743773838540 

Achizitii.md ID-21394463 

Specificații de preț  
 

 

  

 Procedura de achiziție:  MTender ID-ocds-b3wdp1-MD-1743773838540 ( Achizitii.md ID-21394463) din 04.04.2025 

 Obiectul achiziției:   Achiziționarea debitmetrului ultrasonic. 

Nr. 
Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
U.M. Cant. 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Termen 

de 

achitare 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 LOTUL 1  

LOT 1 Debitmetru ultrasonic buc. 1 388 000,00 465 600,00 388 000,00 465 600,00 

Bunul va fi livrat Beneficiarului 

până la data de 15.10.2025, la 

adresa: mun. Chișinău,            

str. Meșterul Manole, 3, 

“TERMOELECTRICA” S.A., 

(Depozitul Central) 

Până la 90 

de zile din 

data 

facturării 

 

 

 TOTAL LOT 1     388 000,00 465 600,00    

 TOTAL GENERAL     388 000,00 465 600,00    

 

Semnat: Moraru Igor, în calitate de: Director executiv 

SRL ”GMC Engineering”  

Adresa:  MD 2071, str.Alba Iulia 97/2, of.53, mun.Chișinău, Republica Moldova 

 

 

Data: 25 aprilie 2025 
 

    

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743773838540
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1743773838540

		2025-04-25T09:24:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




